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Vi söker gravrättsinnehavare!
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Lediga platser  
på Lammet 
i höst!
Lammets förskola har ett 
fåtal lediga platser i höst, 
nu när våra 6-åringar går 
vidare till skolan. Varmt väl- 
kommen att kontakta oss 
om ni vill ha ert barn på en 
av Kungälvs bästa försko-
lor (i alla fall om vi får tro 
resultatet av årets och förra 
årets föräldraenkäter).

Konfirmand 2022
Nu är det dags för dig som är född 2007 att fundera på om 
du vill hänga med på en spännande och rolig resa genom att 
bli konfirmand! Information och anmälningsformulär finns 
på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/romelandakareby

Gifta sig! Varför det?  
25 augusti 2001… Morups kyrka… Det sägs att vi sprang 
uppför mittgången, vi stod på fel sida om varandra, jag sa 
Johannas namn i fel ordning som ledde till fnissanfall, hästen 
som skulle ta oss från kyrkan till festlokalen var nyförlöst och 
längtade hem till sitt föl… Men vilken dag det blev! Glädje 
och fest tillsammans med familj och vänner! 

Men viktigast var kanske ändå att inför Gud, inför alla 
som var där och inför Johanna offentligt uttala löftena att jag 
ville överlåta mig till henne. Och hon fick överlåta sig åt mig! 
Mäktigt!

Äktenskapet är något oerhört värdefullt och kraftfullt. Det 
ger en stadga och trygghet för det gemensamma liv som ligger 
framför. Det stora antalet skilsmässor i vårt land är nog inte 
ett tecken på äktenskapets svaghet eller irrelevans, snarare 
vittnar smärtan som kommer av en skilsmässa om att något 
stort, fint och betydelsefullt har brustit. 

När jag ser tillbaka på våra 20 år som gifta finns enormt 
mycket glädje och tacksamhet. Men det betyder inte på något 
sätt att det varit enkelt. Jag misstänker att ni som delar livet 
med någon känner igen er i det. Jag känner mig oerhörd tack-
sam för så mycket men ser också kamp. Vi har under åren 
aktivt fått investera i vår relation för att fortsätta kunna säga 
vårt ”ja” till varandra. En period behövde vi också söka hjälp i 
terapi, något som blev avgörande för oss och som gav en helt 
ny stadga åt förhållandet. 

Vi präster och diakoner i Romelanda pastorat finns till-
gängliga för stödjande parsamtal men också som ett stöd för 
dig som är ensamstående (enastående) och längtar efter två-
samhet. Naturligtvis finns vi också till hands när äktenskapet 
gått sönder, när det inte blev som man tänkt att det skulle bli. 

Går ni i giftastankar? Varmt välkomna att kontakta för-
samlingen för att få veta mer eller boka tid! 

Ta gärna del av möjligheten att ge varandra (och era even-
tuella barn) den tryggheten som finns i att överlåta sig åt en 
annan! Överlåta sig till den som står dig närmast. Det måste 
inte vara den stora tillställningen med dyr fest. 

Min erfarenhet är att de finaste vigslarna har varit de små och 
enkla. Intimt och nära!

När jag en gång på ålderns höst ser tillbaka på mitt liv tän-
ker jag nog att den största bedriften och det som välsignat mig 
mest är det som började där i Morups kyrka den 25 augusti 
2001. Trots att det blev fel ordning på namnen!  

Joel Kalin, kyrkoherde

Joel och Johanna vigs i Morups kyrka 2001.

Ljusning! Det finns en förhoppning om att vi åter ska 
kunna mötas fysiskt till gudstjänster och andra verk-
samheter. Det föreslagna maxtaket på 50 pers (inomhus 
vid anvisade sittplatser) och 100 pers (ute) behöver 
dock anpassas till bl.a. lokalens storlek och typ av verk-
samhet och kunna ske på ett smittsäkert sätt. Aktuell 
information om gudstjänster, dop, begravningar, vigslar 
och annan verksamhet finns uppdaterat på pastoratets 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/romelandakareby

Nya restriktioner fr.o.m. 1 juni !
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Kareby: 25–26 september på Åh Stiftsgård

Söndagen den 19 september 2021 är det val i Svenska 
kyrkan. Alla medlemmar som är 16 år och äldre 
kan rösta om hur de vill att Svenska kyrkan ska 
styras. Valet sker på tre nivåer – kyrkofullmäktige 
(lokalt) stiftsfullmäktige (regionalt) och Kyrkomötet 
(nationell nivå). Mer info om valet kommer snart på 
hemsidan, samt i nästa nummer av församlingsbladet.

Romelanda församling har sedan en tid tillbaka en 
youtubekanal, där man kan ta del av olika musi-
kaliska inslag, undervisning samt korta intervjuer 
med församlingsbor på olika teman i en samtals-
serie utifrån boken ”Livet enligt Jesus”. 
Välkommen att kika in!

I höst hoppas vi kunna åka på läger med alla åldrar.  
Nya och gamla deltagare är varmt välkomna!  

Romelanda: 3–5 sept på Sjöviksgården

Kyrkoval i höst!  

församlings youtube-kanal! 
Tips! Ta en titt på Romelanda  

ROMELANDA 
Senast gravsatt Gravsatt år Gravrätt
Annie Valborg Bengtsson 2006 RK01 0131-132
Ellen Alvida Bengtsson 1985 RK02 0290-291
Leander Torell 1955 RK06 0502
Josefina Beata Lundgren 1944 RK06 0513-514
Bertil Zakrisson 1993 RK06 0530-531
Margot Wernemyr 1996 RK06 0678-679
Kristina Elemina Johannesson 1972 RK13 0764-765

KAREBY 
Senast gravsatt Gravsatt år Gravrätt
Arne Olofsson 2005 Kk03 0418

Kyrkogårdsförvaltningen har satt upp gröna skyltar på en del 
gravplatser för att söka efter gravrättsinnehavare och intres-
senter till gravar på Kareby och Romelanda kyrkogårdar.

Före den 1 april 1991 fanns ingen skyldighet för gravrättsinne-
havare att anmäla sitt gravrättsinnehav till huvudmannen för 
begravningsverksamheten (Romelanda pastorat). Det fanns  
heller inga bra rutiner hos kyrkogårdsförvaltningen för att 
samla in sådana uppgifter.

För att gravböckerna ska bli ordentligt uppdaterade vill för-
valtningen komma i kontakt med anhöriga eller andra som 
känner till något om anhöriga till de som är gravsatta på grav-
platsen. Om ingen kontakt tas med kyrkogårdsförvaltningen 
före 30 augusti 2021 kommer förvaltningen att förklara grav-
rätten förverkad, dvs att gravplatsen kommer att betraktas 
som återlämnad till Romelanda pastorat. Det kan medföra 
att gravanordningen (gravsten, stenram, plantering) tas bort.

Vet du något om gravarna nedan, så kontakta gärna Maria 
Bensow. Tack för hjälpen!

Kyrkogårdsförvaltningen i Romelanda pastorat
Tel: 0303-22 36 98 (tisdag–torsdag 10.00–12.00)
Oxelvägen 101, 442 77 Romelanda
E-post:  maria.bensow@svenskakyrkan.se

Vi söker gravrättsinnehavare 

Församlingsläger i höst!  

Nya restriktioner fr.o.m. 1 juni !
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Kristin Björnland och Patrik Ryberg har haft siktet inställt 
på vigsel länge. De förlovade sig i augusti 2017 men sedan 
har de väntat in rätt läge för nästa steg. Trots pandemin har 
de nu bestämt sig för att gifta sig den 19 juni i Romelanda 
kyrka. Jag träffade dem i deras hem i Dösebacka för att 
prata lite om den stora dagen.

Kristin och Patrik berättar att flera par i bekantskapskretsen 
skjutit på sina planerade vigslar, och att de själva fått ändra 
sina planer många gånger på grund av pandemin. Nu blir 
det, som det verkar, en vigsel med bara åtta deltagare. Övriga 
bland familj, släkt och vänner får följa gudstjänsten via länk. 
Någon stor bröllopsfest kan det inte heller bli, utan det blir en 
mindre tillställning hemma i trädgården. För att slippa välja 
bland gästerna har de valt att bara bjuda släktingar. Planen är 
att längre fram ordna en stor fest för både släkt och vänner.

Jag frågar varför de valt att gifta sig. Patrik berättar att 
han ser vigseln som ett naturligt nästa steg nu när de varit 
förlovade länge. ”Man gör ju det mest för sin egen skull, för 
att det roligt att fira vår relation”, säger han, ”men samtidigt är 
ju bröllop och bröllopsfester en väldigt stor och rolig sak för 
familj och vänner.” Kristin säger att det var viktigt för henne 
att vigseln skulle vara i kyrkan. Det är en fin tradition tycker 
hon, och något av det första som paret diskuterade när de bör-
jade prata om bröllop. Ingen av dem tror att vigseln kommer 
att förändra deras vardag, men de känner ändå att något blir 
annorlunda genom äktenskapet. Det är något stort och fint, 
och samtidigt naturligt att gifta sig, menar de. 

Bröllopsklänningen köpte Kristin redan innan de började 
prata om att sätta ett datum. ”Så jag var väl väldigt säker på 
att Patrik också tyckte att det var dags nu”, säger hon och 
skrattar. Det blev precis en sådan klänning hon tänkt sig. Hur 
den ser ut vill hon dock inte avslöja än. Vigselringen är hen-
nes mormors, som nu ska få symbolisera enheten mellan ett 
nytt par. Brudbuketten har Patriks mamma fått fria händer 
att utforma, bara den går i blått och matchar med Patriks 

 TEMA: VIGSEL

På väg mot den stora dagen  

Patrik Ryberg och Kristin Björnland.

Fakta om vigslar i Romelanda & Kareby 
•  Ungefär 50 000 par gifter sig varje år i Sverige. Cirka en 

tredjedel väljer att gifta sig i Svenska kyrkan.
•  Minst en behöver vara medlem i Svenska kyrkan för att 

ha rätt till vigsel i Svenska kyrkan.
•  Vigseln kostar ingenting.
•  Om man har gift sig borgerligt kan man ha ”Välsig-

nelse över ingånget äktenskap” i kyrkan. Ordningen är 
mycket lik en vanlig vigsel.

•  Svenska kyrkan beslutade att öppna för samkönade 
äktenskap 2009.

Vigselmusik  
Våra musiker Sofia o Johanna bju-
der på lite musiktips till vigseln, 
både instrumentalt och sånger. 
Scanna koden för att lyssna! 

mörkblå kostym. De ska ha två marskalkar och två tärnor, vars 
kläder också går i blått. Tärnorna kommer att hjälpa Kristin 
med håruppsättning och sminkning.

Jag får intrycket att planeringen av bröllopet verkar ha 
gått väldigt smidigt, trots alla turer kring olika restriktioner. 
Både Kristin och Patrik verkar ta situationen med ro, och 
har landat i att det blir bra hur det än blir. De berättar att de 
varit överens om och tänkt lika kring det allra mesta när de 
planerat. 

Nu väntar paret på samtal med prästen och på besked om 
vilka restriktioner som kommer att gälla på bröllopsdagen. Jag 
blir imponerad av deras lugn och förmåga att hantera läget. 
För mig visar det att deras tankar kring sin vigsel går djupare 
än planeringen av en fest. Jag är säker på att det kommer att bli 
en riktigt fin stund för både dem och de närvarande, på plats 
och via länk, när de får tala ut sina löften till varandra. All 
lycka och välsignelse önskar vi dem på sin dag och sin fortsatta 
resa tillsammans!

Mer information (praktisk information, förslag på 
vigselpsalmer, vigselordningen) om vigsel i Kareby 
och Romelanda församlingar finns på: 
www.svenskakyrkan.se/romelandakareby/vigsel
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Skribent på temasidorna: Barbro Lööf

Ture och Kinna (Christina) Augustsson.

54 år som gifta   
Den 9 juni 1967 sa Christina och Ture 
Augustsson ja till varandra i Romelanda 
kyrka. Nyfiken på både deras vigsel och 
deras tankar om parrelationen slår jag 
mig ner vid deras köksbord. 

Christina, som kallas Kinna, berättar att 
hon känt till Ture, men hon visste inte 
mycket om honom innan de blev ett par 
på Hoffrekullens dansbana sommaren 
1961. ”Jag var lite rädd för alla pojkarna 
här på Prästvägen och deras märkliga 
djur” berättar hon och skrattar. Ture var 
19 år när han körde hem Kinna från 
dansbanan i sin bror Oves Ford Anglia. 
Ingen av dem kan riktigt sätta fingret på 
vad de föll för hos varandra, men Ture 
skojar om att bilen spelade en viktig roll. 

Det dröjde tre år från att de förlovade 
sig till dess att det var dags för bröllop. 
Det var mycket som skulle stämma 
innan vigseln – Ture ville t.ex. bygga ett 
hus åt dem, inte flytta till någon lägen-
het i Kungälv som Kinna föreslagit, och 
då behövde de köpa en tomt. Det tog 
lite tid, men de fick tag i en fin tomt och 
med mycket hjälp från Tures far och 
bröder var huset så pass färdigt att de 
kunde flytta in i det på bröllopsdagen. 

Vigselpräst var Ingmar Bogren, som 
var präst i Romelanda under många år. 
Kinnas syster Bodil var tärna och Tures 
bror Sixten marskalk. De hade också 
två kusinbarn till Kinna som brudnäb-
bar. Den vackra brudslöjan hade Tures 

mamma Elsa haft på sin vigsel och den 
fina brudkronan hade Kinnas syster 
Harrieth virkat i silvertråd. Brudbu-
ketten bestod av rosor, blåklockor och 
prästkragar. Precis som många andra 
par vid den här tiden hade de Helena 
Döse som solist vid vigseln, och bröl-
lopsfest på Lökeberg.

Att paret hållit ihop så många år ihop 
tror de handlar om att de helt enkelt 
passar ihop. ”Vi är ämnade för varandra” 
säger Kinna. ”Det pratar vi ofta om”. ”Du 
är lugn och snäll”, säger hon till Ture  
och tillägger skämtsamt ”och jag för-
söker vara det.” Ture lyfter som viktiga 
bitar fram deras gemensamma intressen, 
t.ex. för hemslöjd och hantverk, och att 
ingen av dem är långsint. ”Men det är 
kanske egentligen inget man kan välja 
om man ska vara eller inte” säger han 
ödmjukt, ”utan det är nog mer hur man 
är som person”. 

De har båda trivts väldigt bra i sitt 
ganska klassiska äktenskap – Ture var 
den som arbetade medan Kinna var 
hemmafru många år. ”Jag hade det roli-
gaste jobbet”, säger Kinna, ”jag älskar 
att sköta hushållet. ”Och så fort det är 
något som behöver göras i trädgården 
så är det genast något du behöver ta itu 
med här inne”, säger Ture och skrattar. 
”Vi har gjort det vi tycker bäst om och 
är bäst på” svarar Kinna leende. 

De har också alltid varit måna om att 
ta tid för varandra och ha roligt ihop, 
både i vardagen och genom lite större 
äventyr. Kinna har ofta varit den som 
tagit initiativ till utflykter och resor, men 
Ture har alltid varit positiv och hakat 
på. De berättar som exempel om en resa  

till ishotellet i Jukkasjärvi och en ny 
bekantskap där som ledde till att de blev 
uppbjudna på renkalvmärkning somma-
ren därpå. Båda var snabba att tacka ja 
när äventyret erbjöds dem. 

Bröllopsdagarna har varit viktiga för 
dem. När de firat jämna år har de gått 
ut och ätit eller gjort någon liten resa. 
Andra år har de firat genom att Kinna 
lagat samma meny som på bröllopsfes-
ten Ture har också varje år gett Kinna en 
bukett med blommor av samma sorter 
som i brudbuketten. Rosen var svår att 
få tag i under några år, men nu odlar de 
den själva. 

Glad och uppmuntrad åker jag från 
Kinna och Tures hem på Prästvägen. På 
vägen kör jag förbi Romelanda Snickeri,  
som Ture och hans bröder startade 
1977. En mening från första psalmen i 
Psaltaren dyker upp i minnet: ”Allt vad 
han gör går väl.” Det bibelordet syftar på 
någon som har sin glädje och trygghet i 
Gud, någon som ger vidare av det som 
han först tagit emot. Så ser jag på både 
Kinna och Ture, och det är nog också en 
viktig del i deras fina relation tänker jag. 

På bröllopsdagen 1967.

Brudkronan virkad i silvertråd.
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Samtal med präst eller diakon 
Du/ni är alltid välkomna att kontakta 
någon av våra präster eller diakoner 
och boka tid för ett samtal. Både dia-
koner och präster har tystnadsplikt 
och finns där som en lyssnande part 
för er båda. Samtalen är kostnadsfria.

I nöd och lust 

Svenska kyrkans familjerådgivning 

Att ge varandra löften för livet är något underbart och 
stort. Men det betyder inte att det alltid är enkelt. Två indi-
vider med sina olikheter ska växa samman mer och mer, 
dag för dag. Det kan dyka upp många utmaningar på vägen, 
både inom en och yttre omständigheter som kan vara svåra 
att hantera. Alla par går igenom svåra perioder. Med rätt 
stöd och hjälp kan de tuffa tiderna ofta vändas till något 
som stärker banden och bygger upp relationen. 

Svenska kyrkan har 
familjerådgivning på 
många platser, där-
ibland i Göteborg. De  
är till för alla som vill 
ha stöd i någon av sina  
nära relationer, och man  
väljer själv om man vill komma ensam eller som par. De 
som arbetar i Göteborg är legitimerade psykoterapeuter 
och legitimerad psykolog och specialiserade inom par- och 
familjeterapi. 

Kyrkans familjerådgivning respekterar varje människa tro 
och livsåskådning och om dessa frågor aktualiseras i samtalen 
har familjerådgivaren kompetens att tala om dem. Samtalen 
kostar 400 kr/tillfälle (1,5 tim), men är kostnaden ett hinder 
finns möjlighet till reducerat pris. Kontaktuppgifter och mer 
info finns på www.svenskakyrkan.se/familjeradgivningen/goteborg

Våra bilar behöver regelbunden service och ibland också 
reparation. Det är nödvändigt för att bilen ska kunna rulla 
hela sin livslängd. Samma sak gäller våra nära relationer. 
Våra nära relationer påverkar hur vi mår på livets alla 
områden. Att investera i detta är att börja i det viktigaste. 

Här nedan finns några förslag på både ”serviceåtgärder” 
men också ”reparationsmöjligheter”.

Äktenskapskurs hösten 2021 
Över 160 par har gjort service på sin relation genom 
att gå en äktenskapskurs i Romelanda pastorat. Man 
kommer till ett dukat bord för två, äter en måltid 
och lyssnar på föreläsningar som är varvade med 
samtalsövningar. Inga gruppsamtal sker! Ämnen som 
tas upp är stärka bandet, kommunikation, hantera 
konflikter, förlåtelsens kraft, familjens inverkan, bra 
sex och kärlek i praktiken. Kursen riktar sig både till 
gifta och sammanboende. Håll utkik i nästa nummer 
av församlingsbladet och på församlingarnas hemsida 
för startdatum för höstens kurs.

Familjerådgivning Kungälvs kommun 
Kungälvs kommun har både 
en Familjerådgivning och en 
Krismottagning som erbju-
der stöd till enskilda, par  
och familjer. Till Krismottag- 
ningen kan man vända sig vid  

problem med t.ex. aggressivitet eller våld i nära relationer. 
Rådgivning inom Krismottagningen är gratis.

Familjerådgivningen erbjuder samtalshjälp och för par i 
frågor kring t.ex. kommunikation, samlevnad och familjerela-
tioner. Familjerådgivaren är socionom, utbildad i psykoterapi 
och specialiserad på parrelationer. Samtalen kostar 177 kr per 
tillfälle. Läs mer på: www.kungalv.se/omsorg--hjalp
 

KRIS är en fristående och opolitisk stiftelse  
med syftet att utifrån en kristen grundsyn 
erbjuda själavård och terapi. Så här skriver 
de på sin hemsida: ”Ordet kris betyder 
prövning, strid, kamp eller fara... men också 

möjlighet. Märkliga saker kan hända med människor i kris. 
En kris kan vara dörren som leder till något nytt. Vi vill 
hjälpa till att öppna denna dörr.” Kris har tre mottagningar 
i centrala Göteborg och en i Gråbo. 
Läs mer på www.kris.se 

S:t Lukas är en idéburen 
organisation med mottag-
ningar för psykoterapi i 
hela Sverige. S:t Lukas har 
genom sina grundare kristna rötter men är idag politiskt 
och religiöst obundna. S:t Lukas har en mottagning nära 
Järntorget i Göteborg. Läs mer på www.sanktlukas.se
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Aktuellt i våra församlingar i juni månad

Plocka skräp och vinn 
fina priser!!
Under juni månad har vi 
två skräpplockartävlingar 
– en i Kareby och en i 
Romelanda. Man deltar 
genom att samla skräp, 
fota sig själv med skräpet 
och sedan mejla fotot och 
svaren på några korta frågor till församlingsexpeditionen. 
1 juli lottar vi ut tio vinnare i respektive församling som vin-
ner ett presentkort på 100 kr på Tempo Kareby (ni som bor 
i Kareby) respektive Hoffrekullens Handelsträdgård (ni som 
bor i Romelanda). Man kan skicka in sin bild när som helst 
under juni månad, men samma person får bara vara med på 
ett foto. Mer info finns på hemsidan.
Tillsammans kan vi få en renare natur!

En stunds innerlighet och glädje med naturen 
som fond. Musik i sommarkvällen med  

Sofia, Louice och Johanna. Onsdag 16 juni kl. 20. 
Plats meddelas inom kort på facebook och på 
hemsidan: svenskakyrkan.se/romelandakareby

Vi hoppas kunna ha tre friluftsgudstjänster i sommar. På 
Hembygdsgården i Kareby (vid kvarnen) blir det preliminärt 
gudstjänst på midsommardagen 26 juni och söndag 8 augusti,  
båda kl. 18.00 

På Hembygdsgården i Romelanda (Lid) hoppas vi kunna fira 
gudstjänst söndag 1 augusti kl. 18.00. 

Aktuell info kommer att finnas på hemsidan och i Kungälvs-
posten. Om friluftsgudstjänsterna kan firas som vi tänkt har 
vi också picknick efteråt, så tag gärna med en egen fikakorg.

Där vattnet rinner fram... 

Friluftsgudstjänster

I samverkan med det ekumeniska bönenätverket 
”Sverigebönen” ordnar vi en bönevandring längs 
Kyrkstigen i Kareby den 6/6. Varmt välkommen 
att vara med och be för vår bygd och vårt land! Vi 
samlas vid Kareby församlingshem kl. 15. Anmä-
lan till Hillevi Pernmyr (se sista sidan) senast 5/6.

Bönevandring  
på Nationaldagen 6 juni    

Kareby Hembygdsgård

Skräpplockartävling 

– i samverkan med Tempo Kareby och 
Hoffrekullens Handelsträdgård
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HÄR KAN DU NÅ OSS

Diakoner 
Romelanda:  Lina Hansson   0739-85 91 38
 
Musiker 
Romelanda:  Johanna Kalin  0739-85 91 37
Kareby:  Sofia Petersson   0739-85 91 33
Ullstorp: Anna Heverius Tobin 0725-50 42 16
Ungdomsledare Emelie Currie  0739-85 91 36
Diakoniassistent  
Hillevi Pernmyr   0738-01 47 57 
Vaktmästeri 
Micael Skårhammar 0739-85 91 35
Lammets förskola
Annelie Håkansson, förskolerektor 0739-85 92 98
Klöver: 24 34 13 – Timotej: 24 34 14

Kareby: Helene Hermansson  0739-85 91 39

 Romelanda och Kareby församlingar
Oxelvägen 101, 442 77 Romelanda
E-post: romelanda.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/romelandakareby
Facebook: karebykyrka, romelandaforsamling, och 
svkullstorp

Församlingsexpeditionen 
Barbro Lööf, kanslist  22 33 98
Nya telefontider: tisdag-torsdag 10-14 (lunch 12-12.30)  
fredag 10-12
Präster
Joel Kalin, kyrkoherde 0739-85 91 31
Peter Stenman 0739-85 75 66
Kristofer Strid 0739-85 91 30
Ekonomiassistent  
Maria Bensow tisdag-torsdag 10-12 22 36 98

Prästkragen  24 34 28
Blåklockan  24 34 12

 30/5  10.00  Mässa
 6/6  10.00  Gudstjänst
 13/6  10.00  Mässa
 20/6  18.00  Gudstjänst
 27/6  10.00  Mässa
 4/7  18.00  Gudstjänst
 11/7  10.00  Mässa
 18/7  18.00  Gudstjänst
 25/7  10.00  Mässa
 1/8  18.00  Friluftsgudstjänst på 
   Hembygdsgården
 8/8  10.00  Mässa
 14/8  Konfirmation
 15/8  10.00  Mässa
 22/8  10.00  Mässa
 29/8  10.00  Mässa
 5/9  10.00  Mässa
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 30/5  10.00  Mässa
 6/6  18.00  Gudstjänst
 13/6  10.00  Mässa
 20/6  10.00  Mässa
 26/6  18.00  Friluftsgudstjänst vid Kvarnen
 4/7  10.00  Mässa
11/7  18.00  Gudstjänst
 18/7  10.00  Mässa
 25/7  18.00  Gudstjänst
 1/8  10.00 Mässa
 8/8  18.00  Friluftsgudstjänst vid Kvarnen
 14/8  Konfirmation
 15/8  18.00  Gudstjänst
 22/8  10.00  Mässa
 29/8  10.00  Mässa
 5/9  10.00  Mässa

Vid detta församlingsblads publicering har regeringen föreslagit ett tak på 50 personer vid allmänna sammankomster. 
Håll utkik på hemsidan och i predikoturerna i Kungälvsposten för aktuell information kring hur många gudstjänst-
deltagare vi kan vara på plats i våra kyrkor. Gudstjänsterna fortsätter att direktsändas via våra facebooksidor och vår 
hemsida. Tills vidare erbjuds också förlängd nattvard kl.11.15–11.45 efter varje mässa.

OBS! ALLA GUDSTJÄNSTER DIREKTSÄNDS!




